

ALFAMART A.YANI KM 107 / 081294659603
PT.SUMBER ALFARIA TRIJAYA, TBK

ALFA TOWER LT.12, ALAM SUTERA, TANGERANG
NPWP : 01.336.238.9-054.000
JL.A.YANI KM 107 RT.05 RW.03 TAPIN SELA

D U P L I K A T

Bon 1GM2-222-0302ZC63 Kasir : LAILA AN

BENGZ SHR179.5G	1	15,200	15,200
Disc.		-3,300	
LOTTE PIE MM 6S	1	18,900	18,900
MR HOT BLD 140G	1	13,500	13,500
Disc.		-3,000	
CHUBA CSV B140G	1	13,800	13,800
Disc.		-300	
FRENCHFRIES 62G	1	9,400	9,400
GERY SM CC 126G	1	8,900	8,900
QTELA GPRK 80G	1	10,900	10,900
MD BUT CXS 150G	1	22,900	22,900
TANGO CHD 110G	1	9,500	9,500
V-SOY TP 200ML	1	8,500	8,500

Anda mendapatkan
Starp Digital Cookware Collection
2 Starp Utara

Total Item	10	131,500
Total Disc.		6,600
Total Belanja		124,900
Tunai		200,000
Kembalian		75,100
PPN (12,774)		

Tgl. 03-02-2023 09:36:11 V.2022.11.0
Member : NURHALISA AZKIA

Kritik&Saran:1500959
SMS/WA: 081110640888

ALFAMART A.YANI KM 107 / 081294659603
PT.SUMBER ALFARIA TRIJAYA, TBK

ALFA TOWER LT.12, ALAM SUTERA, TANGERANG
NPWP : 01.336.238.9-054.000
JL.A.YANI KM 107 RT.05 RW.03 TAPIN SELA

D U P L I K A T

Bon 1GM2-222-0102Z9X2 Kasir : LAILA AN

MR HOT BLD 140G	1	13,500	13,500
CHUBA CSV B140G	1	13,800	13,800
Disc.		-300	
FRENCHFRIES 62G	1	9,400	9,400
MAXI CORN 150G	1	13,200	13,200
Disc.		-2,500	
DK KCG KLT 180G	1	22,200	22,200
ROMA PNT 189G	1	10,500	10,500
KG AST RED 300G	1	20,600	20,600
TANGO C. JWM110G	1	9,500	9,500
Disc.		-2,600	
TANGO CHD 110G	1	9,500	9,500
Disc.		-2,600	
RTD KP JDL 160Z	3	15,000	45,000
Disc.		-19,500	
RTD ICE KLP160Z	1	18,000	18,000
Disc.		-8,500	
MAITATOS BLD70G	1	11,500	11,500
KITKAT 4F 35G	2	12,000	24,000
Disc.		-7,100	

Anda mendapatkan
Starp Digital Cookware Collection
3 Starp Utara

Total Item	13	220,700
Total Disc.		43,100
Total Belanja		177,600
CPM DRIS SHOPEEPAY		177,600
Kembalian		0
PPN (18,779)		

Tgl. 01-02-2023 14:01:52 V.2022.11.0
Member : NURHALISA AZKIA

Kritik&Saran:1500959
SMS/WA: 081110640888

PT.INDOMARCO PRISMATAMA
GEDI.13 MELAPPA INDOMARET
BOULEVARD RANTAU KECAPUR
JAWA UTARA
NPWP: 01.337.954.8.092.006



FRESH H. BASRI RANTAU 08115012194
JL BRIGJEN HASAN BASRI, KEL. RANTAU KIWA
KEC TAPIN UTARA. KAB TAPIN, 71111

30.01.23-17:03/2.2.25/TYNH 9349/MUHAM/04

P/C BAPER ESP HZL250	3	18000	54,000
P/C BAPER ESP CRM250	2	18000	36,000
PC BAPER ESP ORGN250	3	18000	54,000
VC HADIAH :			(36,000)
P/C BAPER ESP PLM250	1	18000	18,000
VC HADIAH :			(18,000)
VC KOPI BAPER/INDOMARCO PRI			(15,000)

HARGA JUAL : 93,000

TOTAL : 93,000
NON TUNAI : 93,000
ANDA HEMAT : 69,000

SHOPEEPAY-TRXID:TYNH2301301703220104
NO:*****AAAG,PURCHASE:93,000
LAYANAN KONSUMEN SMS 0811 1500 280
CALL 1500 280 - KONTAK@INDOMARET.CO.ID



Talaga Biru CAR WASH
MELAYANI CUCI MOBIL & MOTOR, GANTI OLI
SALON MOBIL, SPAREPART & RENTAL MOBIL
BY PASS DULANG - RANTAU
HP. 0813-5120-1123

SELASA 31-01-2023

Rantau,.....

Tuan
Toko

Banyaknya	Nama Barang / Jenis Layanan	Harga	Jumlah
①	CUCI MOBIL PA.8290.BS		65.000

Harmit Kiki